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Bursa Milletvekili Sayin ilhan DEMIROZ tarafindan verilen “Bursa’da yaptirilacak yeni
kamu hastanelerine” iliskin 7/1esw¢ sira sayih yazili soru 6nergesinin cevabidir.

Soru 6: Bursa’da kag adet ve nerelerde saghk tesisleri kurmayi diisiiniiyorsunuz?

Cevap 6: Bursa ilinde 7 adet ingaat1 devam saglik tesisi, 5 adet proje asamasinda bulunan
saglik tesisi, 2 adet [hale siireci devam eden saglik tesisi ile 3 adet Kamu Ozel Ortakhg finans
modeli ile yapilmasi planlanan saglik tesisi olmak iizere toplam 17 adet saghk tesisinin
kurulmasi planlanmis olup, planlanan saglik tesislerinin isim ve yatak kapasitesi olarak dagilimi
asagida belirtilmistir.
a) Yapimi Devam Eden Saglik Tesisleri :

- Mustafa Kemal Pasa Devlet Hastanesi (200 yatak)

- Inegol Devlet Hastanesi (300 yatak)

- Dorteelik Ruh Sagligi Hastaliklar: Hastanesi(200 yatak)

- Karacabey Devlet Hastanesi (100 yatak) 150 yatak kapasiteli

- Mudanya Devlet Hastanesi (100 yatak)

- Keles Entegre Ilge Hastanesi (25 yatak)

- Inegdl Agiz ve Dis Sagligi Merkezi (40 init)
b) Proje Asamasindaki Saglik Tesisleri :

- Niliifer Devlet Hastanesi (250 yatak)

- Orhangazi Devlet Hastanesi (75 yatak)

- Gemlik Devlet Hastanesi (150 Yatak)

- Sevket Yilmaz Egitim Arastirma Hastanesi KVC Blogu (200 Yatak)

- Yiiksek Ihtisas Egitim ve Arastirma Hastanesi (200 Yatak)
¢) Ihale Asamasindaki Saglik Tesisleri :

- Iznik Devlet Hastanesi 60 yatak (75 yatak kapasiteli)

- Bursa Niliifer Agiz ve Dis Sagligi Merkezi (50 Unit)
d) Kamu Ozel Ortakhign Finans modeli ile yapilacak saglik tesisleri:

- Osmangazi Cekirge Devlet Hastanesi (200 yatakli Genel Hastane+200 Yatakl: Kadin
Hastaliklar1 ve Dogum Hastanesi)

- Yenischir Devlet Hastanesi (75 yatak)

- Entegre Saglik Kampiisti (1360 yatak)
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Soru 7: Kurulacak saghk tesisleri i¢in mevcut hastanelerden hangilerinin
kapatilmasi 6n goriilmektedir?

Soru 8: Kapatilacak hastanelerin tasimmmazlar iizerinde Bakanhgmzin tasarrufu
ne olacaktir?

Cevap 7-8: Saglik Bakanligi olarak Saglikta Doniisim Vizyonuna uygun saglik
hizmetlerinin yeni yapilan modern, nitelikli, ¢aga ayak uyduran hastanelerde verilmesi
saglanmaktadir.

Planlamanin etkin bir sekilde uygulanmasi ve saghga ayrilan kaynaklarin rasyonel
kullanimui bakimindan bina, ek saglik tesisi, saglik insan giicii ve tibbi donanim ihtiyaglarimnin
dogru tespit edilmesi ile iilke genelinde dengeli dagilimn saglanmasi ve atil kapasite
yaratilmamasi amaglarina ulasiimaya baglanilmigtir.

Bakanligimiz tarafindan bosaltilan veya yeni hastanelerin tamamlanmasini miiteakip
bosaltilmas! planlanan hastane binalarimiz igin fizibilite calismalari devam etmekte olup, kamu
yaran gozetilerek illerimizde mevcut durumda hizmet veren saghk kurum ve kuruluslan, niifus
kriterleri, arsa ve ¢evre sartlan ile ihtiyag durumlar birlikte degerlendirilerek, il biinyesindeki
mevcut ve planlanan yatirimlarin da degerlendirilmesini miiteakip belirlenecektir.

Soru 9: Bursa Ali Osman Sénmez Onkoloji Hastanesi’nin Heykel’deki ek binasi
neden kapatilmistir? Buradan hizmet alan kanser hastalan bundan sonra ne yapacaktir?

Cevap 9: Bursa Ali Osman S6nmez Onkoloji Hastanemizin Ana Binasi 2 Bloktan
olugmaktadir. Heykel binasinda verilen hizmetin (%40 doluluk orani) merkezdeki binalarda
verilmesi saglanarak, kiralik olan bu binamiz bosaltlmistir. Hizmette herhangi bir aksaklik
yasanmamaktadir.

Soru 10 : Bursa Ali Osman Sénmez Onkoloji Hastanesi’nin acil servisi
kapatilacakmidir?

Cevap 10 : Bursa Ali Osman Sénmez Onkoloji Hastanesi’nin acil servisi aktif olarak
hizmet vermektedir. Bu asamada kapatilmas: gibi bir planlamamiz da bulunmamaktadir.

Soru 11 : Yillardir bir tiirli hizmete acilamayan Dirtcelik Akil ve Ruh Saghg
Hastanesi’nin genel hastaneye doniistiiriilmesi diisiiniilmekte midir?

Cevap 11: Bursa Dérteelik Akil ve Ruh Saghigl Hastanesinin tamamlanmasint miiteakip,
Akil ve Ruh Sagligi Hastanesi olarak hizmet vermesi planlanmakta olup, bagka bir saghk
kurulusu sekline doniistiiriilmesi diistiniilmemektedir.

Soru 18: Genellikle kent merkezine uzak yerlerde kurulmasi diisiiniilen saghk
tesisleri halkimiza saghk hizmetleri ve ekonomik agidan nasil bir kazang saglayacaktir?

Cevap 18: Bursa’da yapilacak olan Sehir Hastaneleri icin sehir merkezlerinde bulunan
halkin kolay ulasabilecegi kamu arazileri tercih edilmektedir.

Ancak merkezde arsa alanlarmin kisith ve kiigiik olmasi, bu arsalar lizerinde yapacagimz
hastanelerimizde genellikle optimal kullammimiza uygun olmayan alanlar olugmakta ve
birimlerimiz giiniimiiz saghk hizmetleri standartlarina, saghk teknolojisinin gerektirdigi alt
yapiya ve uluslararasi fonksiyonel standartlara uymamaktadir.

Sehir merkezlerinde yeterli ve uygun kamu arazisi bulunamadigindan dolayi, merkeze en
yakin yerler degerlendirmeye alinmistir.
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Yeni yatirimlarin yapilmast,yeni istthdam olanaklarinin saglanmasi demektir. Saglikta
doniisiim vizyonuna uygun gelisen teknolojinin gerektirdigi cihazlarin en iyi sekilde
yerlestirilip  kullanilabilecegi, nitelikli yataklarn olan, nitelikli hastaneler yaparak
vatandaslarimiza hizmet vermektir. Bu da genis ve kullanimi rahat arsalarda
gerceklestirilebilmektedir.

Ayrica; Bakanhigimizea Saglikta Donlistim Projesi kapsaminda, lilkemiz genelinde
yeni hastane yeri planlamalarinda arsa,gevre sartlar1 ve ihtiya¢ durumlart da degerlendirilerek
gerekli yvatinm planlamalari yapilmaktadir. Ayrica arsanin alt ve dist yapist, yola uzakhgu.
biiyiime alani ve yonii, ulasim rahathgi,mevcut hastanesi var ve yeni planlama dahilinde
hizmet vermeye devam edecekse yeni hastane binast ile koordinesinin saglanmasi gibi
kriterler birlikte degerlendirilecektir.

Soru 19: Hastanelerin Kamu Ozel Ortakhign cercevesinde ‘Saghk Isletmesi’
olarak adlandirilmalari, bu isletmelerden yararlanacak vatandaslarimizin parast kadar
hizmet alabileceklerini mi ifade etmektedir?

Cevap 19: Mevcut sistemdeki saglik kurumlarinda bulunan isletmelerin hizmet verme
yontemi aynen uygulanacaktir. Ayrica vatandaslardan herhangi bir licret talep edilmeyecektir.
Bunun yam sira kamuda ortalama 8-10 yili bulan bina yapim stirelerinin kisaltilmasi ve kisith
kamu kaynaklar {izerindeki yatinm yiikiiniin kira bedeli 6deme diizeyinde uzun yillara
yayllmasi, tibbi hizmetler disindaki hizmet ve alanlarinin igletilmesinin 6zel sektore
yaptiriimas: gibi temel unsurlar1 ve avantajlari olan Kamu Ozel Ortakligi modeli mevcut
saghk tesislerinin yenilenme ve gelistirme olanaklarint saglayabilecek bir modeldir.
Mevzuatin izin verdigi hizmetlerden agirhikli olarak; koruma ve giivenlik,yemek pisirme ve
dagitim, temizlik,bilgisayar sistemlerine yonelik hizmetler, bakim ve onarim gibi hizmetler
hizmet sunucularindan hizmet alim yoluyla tedarik edilmektedir.

Soru 20: Genel saghk sigortasi kapsaminda olmayan prim bor¢lusu
yurttaslarimizin saghk hizmetlerine erisebilmesi amaciyla Bakanhgimizin herhangi bir
uygulamasi var midir?

Cevap 20: Bu konu Bakanligimiz uhdesinde yer almamaktadir.

Konuya gosterilen ilgiye tesekkiir ederim.



